
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAPELA DO ALTO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

117 LOTES 

PÁTIO: CARLOS ALBERTO TAMBELLI 

RUA CORONEL GUILHERME FRANCISCO WINCLER, 575 - CENTRO 

 

MOTO PARA DESMONTE: 78 LOTES (201, 202, 203, 206, 212, 213, 216, 217, 218, 

221, 222, 224, 229, 231, 238, 246, 252, 255, 261, 263, 264, 268, 271, 274, 277, 291, 

292, 293, 294, 296, 315, 323, 326, 332, 339, 354, 362, 369, 370, 372, 375, 380, 381, 

384, 390, 395, 413, 416, 421, 424, 426, 430, 435, 442, 445, 453, 455, 459, 462, 465, 

469, 477, 487, 489, 491, 497, 503, 509, 511, 517, 521, 535, 542, 548, 564, 571, 575, 

579) 

MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (601, 602, 603, 604, 605, 606, 607) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (5) 

AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (31, 32, 42, 62, 66, 68, 76, 81, 91, 92, 93, 95, 

98, 101, 117, 120, 123, 129, 142, 145, 149, 158, 161, 178, 186, 188) 

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (608, 609, 610, 611, 612) 

 

====================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0005   

PLACA: DKZ9882; CHASSI: 9BD17203G63205101; MOTOR: 

178F1011*6649566*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00872334830; DATA DE APREENSÃO: ;  

0031   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT010223; MOTOR: UN064411; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0032   

PLACA: CNG1066; CHASSI: LB4NBC78503; MOTOR: 066420; 

FORD/BELINA II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366830732; DATA 

DE APREENSÃO: 26/05/2013;  

0042   

PLACA: CEO1358; CHASSI: LB4MYT16798; MOTOR: 324373; 

FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427547385; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0062   

PLACA: LAN9768; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB651282; MOTOR: SP0108028 ; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630675236; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0066   

PLACA: CBJ4664; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP225631; MOTOR: SP0085625; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415726778; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0068   

PLACA: BUH4543; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB533598 ; MOTOR: USC002256; 

VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620818000; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0076   

PLACA: BUY0777; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP022607; MOTOR: UE002645; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435080636; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0081   

PLACA: CIX1905; CHASSI: 9BD147A0000880405; MOTOR: SEM MOTOR; 

FIAT/FIAT SPAZIO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385350864; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0091   

PLACA: CVJ5148; CHASSI: 9BD146000J3368909; MOTOR: 

127A2011*2815343*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00437282457; DATA DE APREENSÃO: ;  

0092   

PLACA: BHH1404; CHASSI: 9BFBXXLBABFA40770 ; MOTOR: 1327324; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396162606; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0093   

PLACA: BXO3044; CHASSI: 9BG5TE11UFC127771; MOTOR: 

5JC08PA16072; GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00380136589; DATA DE APREENSÃO: ;  

0095   

PLACA: CNG1528; CHASSI: 9BD14600003071255; MOTOR: 127A2011-

2207511; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437374491; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0098   

PLACA: CBY3116; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT107723; MOTOR: UP143777; 

VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414874544; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0101   

PLACA: CAO7709; CHASSI: 9BD14600003061960; MOTOR: 127A2011-

2167540; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400993805; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0117   

PLACA: CTS7602; CHASSI: VF32CNFZ9YW009122; MOTOR: 10FX1T-

0696317; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00739704257; DATA DE APREENSÃO: ;  



0120   

PLACA: BUJ1377; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT009383; MOTOR: BR365425; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622982079; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0123   

PLACA: CAV7724; CHASSI: 9BGKT08VLLC337329; MOTOR: E18LVH-

31020948; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426849450; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0129   

PLACA: BLH8838; CHASSI: ZFA160000R4997207; MOTOR: 

160E2011*9198439*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00628105967; DATA DE APREENSÃO: ;  

0142   

PLACA: CPZ7481; CHASSI: 9BFBXXLBABFC53117; MOTOR: SP3018737; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396364250; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0145   

PLACA: BNY9488; CHASSI: 9BD146000M3691693; MOTOR: 

146B4000*3309185*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00416875947; DATA DE APREENSÃO: ;  

0149   

PLACA: LBA4540; CHASSI: ZFA160000S5137833; MOTOR: 

160E2011*9404735*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00645364320; DATA DE APREENSÃO: ;  

0158   

PLACA: CEO7692; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT068532; MOTOR: UD187025; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433898801; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0161   

PLACA: GPK3448; CHASSI: 9BD159000P9037701; MOTOR: 159B1011-

9030651; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610878557; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0178   

PLACA: BOJ3286; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT014080; MOTOR: UPB015488; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616501331; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0186   

PLACA: FJC9606; CHASSI: WVWEE83A7SE182067; MOTOR: AAA-155268; 

IMP/VW PASSAT VR6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642465975; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0188   

PLACA: BIZ1070; CHASSI: LA7BNC21020; MOTOR: 22904408111; 

FORD/FORD F 350; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435601997; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0201   

PLACA: CQS3282; CHASSI: CG125BR1218875; MOTOR: CG125BR-

1171506; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384205682; 

DATA DE APREENSÃO: 25/11/2012;  

0202   

PLACA: BSJ8099; CHASSI: 123983G06; MOTOR: NG4068; 

AGRALE/AGRALE SXT 27.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 402749740; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0203   

PLACA: BMY1493; CHASSI: CG125BR1445455; MOTOR: CG125BRE-

1445570; HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376700360; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0206   

PLACA: DWZ7654; CHASSI: 9C2KC1550AR153615; MOTOR: KC15E5-

A153615; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00229532268; DATA DE APREENSÃO: ;  

0212   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: CB55379; MOTOR: 9040977; 

CALOI/MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  



0213   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR1229607; MOTOR: CG125BR-

1182064; HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0216   

PLACA: EWV0873; CHASSI: 9C2KC1670CR502262; MOTOR: KC16E7-

C502262; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00466652259; DATA DE APREENSÃO: ;  

0217   

PLACA: CMV7280; CHASSI: 9C2JC2500XR228499; MOTOR: JC25E-

X228499; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00720787904; DATA DE APREENSÃO: ;  

0218   

PLACA: DYN6524; CHASSI: 9C2KC08108R287435; MOTOR: KC08E1-

8287435; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00981698255; DATA DE APREENSÃO: ;  

0221   

PLACA: CTW0437; CHASSI: CG125BR1445098; MOTOR: CG125BRE-

1445139; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384342558; 

DATA DE APREENSÃO: 28/10/2012;  

0222   

PLACA: CWT7428; CHASSI: 9CBBACJTXYP007539; MOTOR: CNAV-

007539; CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00734768788; DATA DE APREENSÃO: ;  

0224   

PLACA: BHV4173; CHASSI: 9C2JD0801JR118271; MOTOR: CG125BRE-

6167274; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416447023; 

DATA DE APREENSÃO: 26/10/2011;  

0229   

PLACA: CVF6617; CHASSI: 9C2JC30101R162541; MOTOR: JC30E1-

1162541; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00759889023; DATA DE APREENSÃO: ;  

0231   

PLACA: CGJ4616; CHASSI: CG125BR1405278; MOTOR: CG125BR-

1405144; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392936429; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0238   

PLACA: DNR3153; CHASSI: 9C2KC08107R062788; MOTOR: KC08E1-

7062788; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904929272; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2013;  

0246   

PLACA: EKI0679; CHASSI: 9C2KC1550AR032672; MOTOR: KC15E5-

A032672; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00182371107; DATA DE APREENSÃO: ;  

0252   

PLACA: EOX0051; CHASSI: 95VCA4H59AM001094; MOTOR: C7H9001119; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00225889226; DATA DE 

APREENSÃO: 29/06/2013;  

0255   

PLACA: DQU9212; CHASSI: 9C2JC30708R217451; MOTOR: JC30E7-

8217451; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989140555; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0261   

PLACA: BHV7791; CHASSI: CG125BR1192414; MOTOR: CG125E-1221614; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384336361; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0263   

PLACA: DVY4062; CHASSI: 9C2JC30708R670361; MOTOR: JC30E7-

8670361; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979898030; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0264   

PLACA: DPZ9899; CHASSI: 9C2JA04306R805553; MOTOR: JA04E3-

6805553; HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00894141554; DATA DE APREENSÃO: ;  



0268   

PLACA: DNH8455; CHASSI: 9C2KC08105R836938; MOTOR: KC08E1-

5836938; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00852199546; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2012;  

0271   

PLACA: BXY9838; CHASSI: CG125BR1118264; MOTOR: CG125BRE-

1576804; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380444925; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0274   

PLACA: DLD3194; CHASSI: 9C2HA07205R800373; MOTOR: HA07E2-

5800373; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00842219064; DATA DE APREENSÃO: ;  

0277   

PLACA: BXU4487; CHASSI: 9C2JC250WWR114483; MOTOR: JC25E-

W114483; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00694062863; DATA DE APREENSÃO: ;  

0291   

PLACA: CNH9348; CHASSI: CG125BR1217749; MOTOR: CG125BRE-

1569384; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380417340; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0292   

PLACA: CWT3753; CHASSI: 9C2HA0700YR005002; MOTOR: HA07E-

Y005002; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727310623; 

DATA DE APREENSÃO: 05/01/2013;  

0293   

PLACA: DUX3484; CHASSI: 9C2JC30707R021621; MOTOR: JC30E7-

7021621; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899625118; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0294   

PLACA: CHK3764; CHASSI: 9C2MC2700YR007053; MOTOR: MC27E-

Y007053; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00729337367; DATA DE APREENSÃO: ;  

0296   

PLACA: EKI1070; CHASSI: 9C2KC1550AR007083; MOTOR: KC15E5-

A007083; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00182464652; DATA DE APREENSÃO: ;  

0315   

PLACA: EHL9557; CHASSI: 9C2JC4110BR318084; MOTOR: JC41E1-

B318084; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00274918498; DATA DE APREENSÃO: ;  

0323   

PLACA: DPT6602; CHASSI: 9C2JC30706R919720; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00891430148; DATA DE APREENSÃO: ;  

0326   

PLACA: DEG8163; CHASSI: 9C2KC08505R810920; MOTOR: KC08E5-

5810920; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00847459772; DATA DE APREENSÃO: ;  

0332   

PLACA: BHZ2614; CHASSI: 9C2MC2701SRS04622; MOTOR: MC27E-

SS04622; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00643961771; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2012;  

0339   

PLACA: DEG8008; CHASSI: 9C2JC30103R036044 ; MOTOR: SEM ACESSO; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789513900; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0354   

PLACA: CRX2496; CHASSI: 9CDNJ41AJYM007981; MOTOR: J403-

BR100301; JTA/SUZUKI INTRUDER 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00740769200; DATA DE APREENSÃO: ;  

0362   

PLACA: DFB7395; CHASSI: 9C2MC35003R132535; MOTOR: MC35E-

3132535; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00809047764; DATA DE APREENSÃO: ;  



0369   

PLACA: BSA0537; CHASSI: 9C2JC3010YR010622; MOTOR: JC30E1-

Y010622; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00731351460; DATA DE APREENSÃO: ;  

0370   

PLACA: CQQ0176; CHASSI: 9C2JC30212R509519; MOTOR: JC30E2-

2509519; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00776638203; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2012;  

0372   

PLACA: DFC0888; CHASSI: 9C2MC35002R021617; MOTOR: MC35E-

2021617; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00776153846; DATA DE APREENSÃO: ;  

0375   

PLACA: DWZ7691; CHASSI: 9C2JC4110BR301658; MOTOR: KC08E1-

7122182; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00267818270; DATA DE APREENSÃO: ;  

0380   

PLACA: DLD0377; CHASSI: 9C2JC30214R801090; MOTOR: JC30E2-

4801090; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00814164056; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2012;  

0381   

PLACA: BHV7663; CHASSI: 9C2JC1801JR105485; MOTOR: CG125BRE-

1574292; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392893983; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0384   

PLACA: DJX1087; CHASSI: 94J2XCCJ45M001186; MOTOR: JCJ4000409; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842296310; 

DATA DE APREENSÃO: 30/01/2013;  

0390   

PLACA: DGF1894; CHASSI: 9C2JC30213R612547; MOTOR: JC30E2-

3612547; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00797279237; DATA DE APREENSÃO: ;  

0395   

PLACA: EKI2404; CHASSI: 9C2JC4110AR630633; MOTOR: JC41E1-

A630633; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00208889574; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2013;  

0413   

PLACA: DUZ3726; CHASSI: 9C2JC30706R912786; MOTOR: JC30E7-

6912786; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907186475; 

DATA DE APREENSÃO: 30/12/2012;  

0416   

PLACA: DUY5280; CHASSI: 9C2KC08107R136382; MOTOR: KC08E1-

7136382; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00916948579; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2012;  

0421   

PLACA: BTV2931; CHASSI: 9C2JC1801LR513125; MOTOR: JC18E-2060168; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429268602; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0424   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 94J1XBBG33M002815; MOTOR: M150FMG-

D*0105009361*; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0426   

PLACA: DPZ0234; CHASSI: 9C2KC08106R930465; MOTOR: KC08E1-

6930465; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00885045840; DATA DE APREENSÃO: ;  

0430   

PLACA: DGT7504; CHASSI: 9C2JC30212R517113; MOTOR: JC30E2-

2517113; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00779045718; DATA DE APREENSÃO: ;  

0435   

PLACA: CNH8257; CHASSI: 9C2JC250WWR189165; MOTOR: JC25E-

W189165; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00699179521; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2012;  



0442   

PLACA: DTI8245; CHASSI: 9CDNF41LJ7M029960; MOTOR: F466-

BR130999; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00885146999; DATA DE APREENSÃO: ;  

0445   

PLACA: CJW4187; CHASSI: 9C2JC250WVR028400; MOTOR: JC25E-

W028400; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691456623; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2012;  

0453   

PLACA: DNF3247; CHASSI: 9C2JC30705R014732; MOTOR: JC30E7-

5014732; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854591966; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0455   

PLACA: CGK1014; CHASSI: 9C2JC250VVR075715; MOTOR: JC25E-

V075715; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00668373628; DATA DE APREENSÃO: ;  

0459   

PLACA: DKJ9337; CHASSI: 9C2JC30104R800230; MOTOR: JC30E1-

4800230; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00810971445; DATA DE APREENSÃO: ;  

0462   

PLACA: DLD1597; CHASSI: 93FJ125U22M000845; MOTOR: 

QJ157FMI*1321043*; KASINSKI/QJ125U; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00821552279; DATA DE APREENSÃO: ;  

0465   

PLACA: CNH8867; CHASSI: 9C2JC250WWR215934; MOTOR: JC25E-

T099691; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00702115134; DATA DE APREENSÃO: ;  

0469   

PLACA: DJV5778; CHASSI: 9C2JC30104R026921; MOTOR: JC30E1-

4026921; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00813028990; DATA DE APREENSÃO: ;  

0477   

PLACA: BHW8474; CHASSI: 9C2JC2501SRS38862; MOTOR: SP0118206; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635994895; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0487   

PLACA: CGK2426; CHASSI: 9C2JC250WVR041610; MOTOR: JC25E-

W041610; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00688394108; DATA DE APREENSÃO: ;  

0489   

PLACA: CQP3993; CHASSI: 9C2JC3010YR059137; MOTOR: JC30E1-

Y059137; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00734659156; DATA DE APREENSÃO: ;  

0491   

PLACA: BTV3238; CHASSI: 9C2JC1801LR520789; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 428490751; DATA DE APREENSÃO: ;  

0497   

PLACA: BHV6591; CHASSI: 9C2JC250VTR054139; MOTOR: JC25E-

V054139; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00667294767; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2012;  

0503   

PLACA: DYX3858; CHASSI: 9C2JC30707R160509; MOTOR: JC30E7-

7160509; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923685952; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0509   

PLACA: DLE4053; CHASSI: 9C2JC30104R032588; MOTOR: JC30E1-

4032588; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00815232829; DATA DE APREENSÃO: ;  

0511   

PLACA: BXU4443; CHASSI: CG125BR2103415; MOTOR: CG125BR-

2103470; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367181843; 

DATA DE APREENSÃO: ;  



0517   

PLACA: DCL2476; CHASSI: 9C2JC30202R005966 ; MOTOR: JC30E2-

2005966; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00771644531; DATA DE APREENSÃO: ;  

0521   

PLACA: BRX8642; CHASSI: CG125BR2118502; MOTOR: CG125BR-

1052197; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402897838; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0535   

PLACA: CWT3369; CHASSI: 9C2JC2500XR164370; MOTOR: JC25E-

X164370; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00718598296; DATA DE APREENSÃO: ;  

0542   

PLACA: CGJ3796; CHASSI: 9C62MX000J0003392; MOTOR: 2MX-003392; 

Y/YAMAHA RD 135 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392957400; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0548   

PLACA: DFC0521; CHASSI: 9C6KE013020015676; MOTOR: E314E-015760; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775700711; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0564   

PLACA: DLO2761; CHASSI: 9C6KE092060013678; MOTOR: E382E-013583; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875533000; DATA 

DE APREENSÃO: 14/12/2012;  

0571   

PLACA: GXN2483; CHASSI: 9C2JC30301R005339; MOTOR: JC30E3-

1005339; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00758077955; DATA DE APREENSÃO: ;  

0575   

PLACA: BRW6381; CHASSI: 9C2JC2501SRT08665; MOTOR: JC25E-

ST08665; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00646073095; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2013;  

0579   

PLACA: EOW3075; CHASSI: 9CDNF41AJAM233029; MOTOR: F401-

BR200424; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00231545096; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2013;  

0601   

PLACA: EFI9059; CHASSI: 95VCA1G288M020999; MOTOR: C3G8021863; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985321156; DATA DE 

APREENSÃO: 07/04/2013;  

0602   

PLACA: BXW3373; CHASSI: CG1252006436; MOTOR: CG125BR-1051754; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435316133; DATA DE 

APREENSÃO: 11/09/2010;  

0603   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

25/05/2013;  

0604   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5816049; HONDA/CG 

TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

24/01/2013;  

0605   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CCXM050PPMB00046; MOTOR: 9211072; 

MOTO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0606   

PLACA: CWW2444; CHASSI: 9C6KE0020X0014862; MOTOR: E302E-

014851; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00722308426; DATA DE APREENSÃO: ;  

0607   

PLACA: BFT5752; CHASSI: 9C62MW000M0026734; MOTOR: SEM 

MOTOR; YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401681092; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0608   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; LOTE DE COMPACTAÇÃO 



APROX. 07 MOTOS (DO LOTE 601 AO 607); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

; DATA DE APREENSÃO: ;  

0609   

PLACA: DFN2520; CHASSI: 9BFBRZFDA2B419111 ; MOTOR: SEM 

MOTOR; FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00780908465; DATA DE APREENSÃO: ;  

0610   

PLACA: EFR3725; CHASSI: 9BGTR48W09B198428; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00115073493; DATA DE APREENSÃO: ;  

0611   

PLACA: CJM4148; CHASSI: 9BGKZ08BVVB431396; MOTOR: AA0013553; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679126562; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0612   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; LOTE DE COMPACTAÇÃO 

APROX. 03 CARROS (DO LOTE 609 AO 611); Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

Capela do Alto, 14 de Agosto de 2015 

 

 

 

 

Sebastião Gomes de Araújo  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


